Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 1 de 1

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS E
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Aos Sete dias do mês de Julho do ano de Dois Mil e Dezessete, no endereço sito a AV.DO COMÉRCIO,
cidade de RODEIO BONITO, reuniram-se, a partir das 14:00 horas, a comissão incumbida de dirigir e julgar o
Procedimento Licitatório do Convite nº 18/2017, a fim de receberem os invólucros contendo a documentação e
propostas relativas ao certame, como previsto no edital correspondente.

As empresas convidadas foram as seguintes:

Nome da Empresa

BARTH & BONAFÉ LTDA

BIOTER PROTEÇÃO AMBIENTAL LTDA

ESSENE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA

NEWTEC TECNOLOGIAS AMBIENTAIS LTDA - EPP

As empresas participantes foram as seguintes:

Nome da Empresa Representante

BARTH & BONAFÉ LTDA

BIOTER PROTEÇÃO AMBIENTAL LTDA

ESSENE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
AGROPECUÁRIOS LTDA

Registra-se que não houveram representantes das empresas licitantes presentes na Sessão.
Procedeu-se então, a abertura dos invólucros contendo a documentação de habilitação, os quais foram

examinados e rubricados pelos membros da Comissão e integrados ao processo da licitação, registra-se que a empresa
convidada Barth & Bonafe Ltda apresentou Declaração de desinteresse em participar do presente processo licitatório.
Após análise da Documentação das demais empresas a Comissão constatou que as mesmas restaram Habilitadas em
prosseguir no certame.

Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada, e lavrada a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada
pela Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Marisete Ungarati Guth
Setor de Licitações

Rosecler da Rosa
Agente Administrativo Auxiliar

Maristela Vian Duarte
Agente Administrativo Auxiliar